
 

Uchwała nr III/32/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Doraźnej Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zmianami) oraz § 55 ust. 2 Statutu Miasta Giżycka (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego Olsztyn poz. 3580 z dnia 9 września 2016 r.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

 

§1 1. Powołuje się Komisję Doraźną do spraw Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego zwaną dalej 

„Komisją ds. GBO” w składzie:  

1) Paweł Michał Andruszkiewicz 

2) Olga Anna Uminowicz 

3) Łukasz Zakrzewski 

 

2. Celem Komisji ds. GBO jest opracowanie projektu uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien 

spełniać projekt „Giżyckiego Budżetu Obywatelskiego”  o których mowa w art. 5a ust. 3 -7 ustawy  

o samorządzie gminnym. 

 

§2 Komisja ds. GBO powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia 

uchwały Rady Miejskiej w sprawie wymogów jakie powinien spełniać projekt „Giżyckiego Budżetu 

Obywatelskiego”. 

 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

   Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

 

 

 

 

 

 



 


